SHKOLLA FILLORE DHE E MESME E ULET “ Mustafa Bakiu”

PRIZREN

PASQYRA TABELARE E SUKSESIT TE NXENESVE

PER GJYSMEVJETORIN E PARE TE VITIT SHKOLLOR 2012 / 2013
Klasa ____/ ___
Arsimtari Kujdestar klase ____________________________  

	Gjithesejt

Nxenes
	Shkelqyshem
	Sh.mire
	Mire
	Mjaft
	Gjith. nxenes poz.
	Me nje te dobet.
	Me dy te dobeta
	Me tri te dobeta
	Me kater e me shume

perserites
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Nxenes te panotuar

M____      F ____   Gjithesejt ____

Emri dhe mbiemri – arsyja e mosnotimit / mosvleresimit                                       Nxenes me shume mungesa
1/________________________________________                                             1. _________________________________________
2/________________________________________                                             2. _________________________________________ 
                                                                                                                                3. _________________________________________

                                                                                                                                4. _________________________________________ 

Mungesat e nxenesve / ne nivel klase
Te arsyshme______; Te paarsyshme_____;  Gjithesejt ______ 

Prizren me : _______________                                                                                                                              Nenshkrimi
                                                                                                                                                                            _______________

